2021 年５月７日

各 位

特別利益の計上（個別決算）に関するお知らせ

 当社は、2021 年３月期通期（2020 年４月１日～2021 年３月 31 日）の個別決算におきまして、特別利益

の計上を行いましたので、お知らせいたします。

記

１．特別利益の計上

当社は、過年度において財政状態が悪化した連結子会社の事業に係る損失に備えるため、関係会社事

業損失引当金を計上しておりましたが、連結子会社の業績及び財政状態が改善されたことなどにより、

当社の個別決算において、関係会社事業損失引当金戻入額 2,224 百万円を特別利益として計上いたしま

した。

２．業績に与える影響

当該特別利益は、連結上相殺消去されるため、連結業績に与える影響はありません。

以 上

会 社 名 ホ シ デ ン 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 古 橋 健 士

           （コード番号 6804 東証第一部）

問合せ先 取締役社長室担当 本 保 信 二

（TEL 072-993-1010）